
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.01.2020 № 45 

 
г. Магадан 

 
Об отмене постановления мэрии города Магадана от 24 декабря                 

2019 года «О проведении публичных слушаний по проекту решения 

Магаданской городской Думы «О внесении изменений в генеральный 

план муниципального образования «Город Магадан» 

 
 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Отменить постановление мэрии города Магадана от 24 декабря 2019 

года «О проведении публичных слушаний по проекту решения Магаданской 

городской Думы «О внесении изменений в генеральный план 

муниципального образования «Город Магадан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

   Глава муниципального образования   

«Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан 

 

 

 

 


